Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2022

           г. Назарово

                    № 409-п
О назначении голосования по отбору общественных территорий города Назарово, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году
В соответствии с постановлениями Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды», от 29.01.2019  № 35-п «Об утверждении порядка проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципальных образований Красноярского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», на основании протокола заседания общественной комиссии по развитию городской среды от 15.02.2022 №44, руководствуясь п. п. 24 п. 1 ст. 7 Устава города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить в период с 15 апреля по 30 мая 2022 года голосование   по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году.

2. Голосование по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году, является               рейтинговым и проводится посредством заполнения гражданами электронной формы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на общероссийской платформе онлайн голосования граждан za.gorodsreda.ru

3. Утвердить перечень общественных территорий для голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году, согласно приложению.

4. Общему отделу администрации города Назарово (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
Глава города                                                                                                     В.Р. Саар
                                                                                             Приложение  к постановлению

                                                                                             администрации города

                                                                                             от 04.04.2022 № 409-п
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий для голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству

в первоочередном порядке в 2023 году

	1.
	Территория в микрорайоне п. Горняк города Назарово

	2.
	Территория сквера Яблочный в городе Назарово. 2-ой этап

	3.
	Территория в районе школы № 3-аллея им. П.Р. Мурашова город Назарово